
Karlovarský kraj 

 

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č. j.: 4935/IN/18 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 11 

 

v souladu s ust. § 98 § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 
 

„Nemocnice Sokolov, stavební úpravy 4. NP pavilonu B, řešení CHÚC, stavební úpravy 

objektu trafostanice" 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000468“ 

ev. č. VZ ve VVZ: „Z2018-031404“ 
 

Dne 10. 10. 2018 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Nemocnice Sokolov, stavební úpravy 

4. NP pavilonu B, řešení CHÚC, stavební úpravy objektu trafostanice" žádost o vysvětlení, 

doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění: 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: „Nemocnice Sokolov, stavební úpravy 4. NP 

pavilon B, řešení CHÚC, stavební úpravy objektu trafostanice“ 

 

Část 1 

1. Prosíme zadavatele o specifikaci staveništního výtahu z VRN. 

 

2. Dodavatel se domnívá, že položky z oddílu Přesun sutě - 130, 131 jsou duplikované, jelikož 

se uvádí též v listě VRN v rámci položky č. 3 – Základní rozdělení činností a nákladů zařízení 

staveniště. Prosíme o úpravu výkazu výměr.  

 

3. Je v rámci plnění 3.NP? Ve VV chybí položky uvedené ve výkresu Půdorys 3.NP, tj. 

úhelníky, dveře ozn. 083/L, 253/P a zámečnické prvky – E1, E2, nová dělící konstrukce je 

součástí VV. Prosíme o doplnění do položkového rozpočtu. 

 

4. K pol. č. 226 je uvedena poznámka – ceny nelze použít pro demontáž azbestové krytiny, dle 

PD je krytina s obsahem azbestu. Prosíme o zaměnění materiálu u položky nebo vysvětlení kde 

se tato položka v PD nachází. Každopádně chybí položka dmtž azbest. krytiny. 

 

Část 2 

5. Není uvedeno vybudování provizorního prachotěsného zákrytu. Stavba bude prováděna za 

plného provozu, a tak by měl zadavatel počítat s tímto opatřením. 

 

Část 3 

6. Chybí pol. vyčistění objektu. Prosíme zadavatele o doplnění. 

7. Ve výkresu Řez A-A, D,D je O1 – okapový chodník, avšak ve výkazu není uveden. Prosíme 

o doplnění VV. 



Karlovarský kraj 

 

 

Děkujeme za zodpovězení dotazů. 
 
 
 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 a 99 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu 

zadávacích podmínek: 
  

ad 1. Typ staveništního výtahu si určí dodavatel sám na základě předpokládaných rozměrů a 

hmotnosti přepravovaného materiálu.  

ad 2. Opraven popis ve VRN VV pol. 3 (ve stavební části ponecháno). 

ad 3. Rozsah prací je uveden, ve spodní polovině výkresu. Došlo ke změně položek 296, 297, 

190, 214, 123 výkazu výměr.  

 

ad 4. Došlo ke změně pol. 229, přidána položka 230 (Příplatek za stíženost demontáže 

střešních vrstev s obsahem azbestu) do výkazu výměr.  

 

ad 5. Vybudování provizorního prachotěsného zákrytu bylo doplněno do výkazu výměr - 

VRN pol. 3 (popis položky).  

 

ad 6. Položka č. 79 – Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov, bytové 

nebo občanské výstavby – zametení a mytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech 

chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění 

jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m 

byla doplněna do výkazu výměr. 

 

ad 7. Položka č. 64 – Okapový chodník z betonových dlaždic 630x330 tl 80 mm do lože 

z betonu C 12/15 byla doplněna do výkazu výměr.  

 

Zadavatel zároveň upozorňuje na nově nahrané výkazy výměr.  

 

V Karlových Varech dne 12. 10. 2018 

 

 

 

 

Ing. Andrea Černá, v. r. 


		2018-10-12T12:14:07+0200
	Ing. Andrea Černá




